

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 – příspěvková organizace

Adresa: Boženy Němcové 1317/2, 746 01 Opava
Telefon: 731194786
Web/E-mail: www.zsbnopava.cz/skola@zsbnopava.cz
IČ: 70999180
DIČ: CZ70999180



Ing. Pekárek – stavební společnost, s.r.o.
U Panského dvora 1769/2
746 01 Opava

Váš dopis č.j. /ze dne
Vyřizuje: Silvie Křížová

Naše značka: 116-IV-9/2017
Datum: 16.06.2017

Vážení přátelé,

objednáváme opravu chodby v podkroví - bourací práce a úprava prostor v souvislosti s rozšířením místa pro postavení nové šatní sestavy (viz. cenová nabídka z 08.06.2017).
Předpokládaná cena do 82.500,-- Kč.

Objednávku uhradíme fakturou, číslo účtu 181717122/0300, IČ 70999180.

S pozdravem a přáním pěkného dne

ZÁKLADNÍ ŠKOLA OPAVA
Boženy Němcové 2
příspěvková organizace
Boženy Němcové 2, 746 01 OPAVA
IČO: 70 999 180 -3-
tel.: 731 194 786

Silvie Křížová
účetní školy, správce rozpočtu

Oboustranně s provedením oprav souhlasíme.
Tato objednávka zakládá povinnost zveřejnění v registru smluv.

Za odběratele:

Mgr. Ivana Lexová, příkazce operace:

Za dodavatele:

Ing. Pekárek – stavební společnost s.r.o, zastoupena :



ING. PEKÁREK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST, S.R.O.
GUDRICHOVA 31, 746 01 OPAVA
553 625 622
DIČ: CZ63323524

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Boženy Němcové

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				67 850,23
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				67 850,23
DPH základní	21,00%	ze	67 850,23	14 248,55
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				82 098,78

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel


ING. PEKÁREK
 STAVEBNÍ SPOLEČNOST, S.R.O.
 GUDRICHOVA 31, 746 01 OPAVA
 IČ: 553 625 622
 DIČ: CZ63323524

Datum a podpis: *P. C. 17* _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Boženy Němcové

Místo:

Datum:

10.5.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

67 850,23

HSV - Práce a dodávky HSV

54 350,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 550,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

41 920,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

6 880,00

PSV - Práce a dodávky PSV

13 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby

13 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

67 850,23

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Boženy Němcové

Místo:

Datum:

10.5.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

RČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 850,23

HSV - Práce a dodávky HSV

54 350,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 550,00

3	K	346244381	Přetování a hrubé zazdění větších nerovností na stěně	m2	10,000	555,00	5 550,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

41 920,23

11	K	6-1	Doplnění podlah beton potěr	m2	30,000	269,00	8 070,00
18	K	611184126	Ometení, navlhčení a penetrace podkladu	m2	93,660	28,00	2 622,48
1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty vč. ometení, navlhčení podkladu a penetrace	m2	93,660	164,00	15 360,24
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	93,660	98,50	9 225,51
13	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	54,000	123,00	6 642,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

6 880,00

4	K	998001123	Přesun hmot pro opravu a údržbu	kpl	1,000	6 880,00	6 880,00
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

13 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby

13 500,00

12	K	763111311	SDK - opláštění, skrytí příček - odhad	kus	3,000	4 500,00	13 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------